
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

66 

62 

63 

31 

61 

64 

Conc./Conduttore 

MAIORINO Alfonso 

PASTORE Vito 

MARTUCCI Domenico 

CENTINARO Marco 

SALONNA Cosimo 

CASSANO Massimiliano 

Classe 

S7 

E1 1.6T 

E1 1.6T 

E1 1600 

E1 1.6T 

E1 +2000 

T. Migliore 

1:08.720 
1:09.118 
1:10.620 
1:10.765 
1:10.799 
1:19.631 

Diff 

0.398 

1.900 

2.045 

2.079 

10.911 

Nel Giro 

3 

2 

2 

3 

3 

3 

Vettura 

Renault 5 Gt turbo 

Renault 5 Gt turbo 

Renault 5 Gt turbo 

Honda Crx 

Renault 5 Gt turbo 

F i a t  C i n q u e c e n t o  S p o r t i n g  t u r b o  

Scuderia/Team 

Apulia Corse 

Catania Corse 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 16/10/2022 11:02:15 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

 

Esposta alle ore : ________

Trofeo del SUD + Form. CHALLENGE + BC 

_3 S7 E1 2000 +  E1+2000 + E1 1.6T 

Prove Ufficiali 

Qualifica (3 Giri) Iniziato a 10:55:55 

SARNO 1,900 km 

16/10/2022 10:50 


